
COMUNE DI VALLO DI NERA

COPIA
DETERMINAZIONE

N. 14 DEL 20-03-2018

N. 46 del Registro Generale

Oggetto:VOLTURA CONCESSIONE CIMITERIALE A FAVORE DELLA SIG.RA
VALERI STEFANIA

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

Premesso  che con contratto  Rep. n. 250  del 20.04.1988 sono stati  concessi  al Sig. Valeri Renato,
nato a Vallo di Nera il 25/06/1922 e deceduto a  Spoleto il  05/09/2007, n. 2  loculi cimiteriali , siti
nel cimitero di Meggiano,  contraddisti con progressivi   n.ri  1 e 2  Fila seconda;

Vista l’istanza, prot. n. 2650 del  05/07/2017, con la quale la Sig.ra Valeri Stefania, nata a Narni il
22/06/1955 (C.F. VLRSFN55H62F844A) nella sua qualità di coerede del  concessionario  Sig.
Valeri Renato,  chiede la voltura  a nome proprio della concessione sopra descritta;

Dato atto che con la stessa richiesta veniva prodotta la dichiarazione sostitutiva dell’atto di
notorietà, debitamente sottoscritta, con la quale gli altri coeredi  del defunto Valeri Renato: Sigg.ri
Anzuini  Pasqualina (moglie), Valeri  Domenica  e Valeri Giuseppe (figli),  rinunciano, senza alcun
onere, a qualsiasi diritto in merito all’utilizzo dei predetti loculi a favore dell’altra coerede sig.ra
Valeri Stefania,  con l’obbligo da parte della stessa di accollarsi tutti gli oneri relativi
all’aggiornamento della concessione a proprio nome;

Ritenuto pertanto, di poter accogliere l’istanza della Sig.ra Valeri Stefania nata a Narni il
22/06/1955  ;

Visti:
il D.Lgs n. 267/200
Il D.P.R. n. 285/90 , Regolamento di Polizia mortuaria

Tutto ciò premesso e considerato:

DETERMINA

per i motivi espressi in premessa ,

AREA AMMINISTRATIVA



COMUNE DI VALLO DI NERA

Di volturare a favore della Sig.ra Valeri Stefania nata a Narni il 22/06/1955  la concessione di1.
n. 2 loculi cimiteriali  posti  nel  cimitero di Meggiano, contraddisti con progressivi n.ri  1 e 2
Fila seconda,  già concessi Al Sig. valeri Renato nato a Vallo di Nera il 25/06/1922 e deceduto
a  Spoleto il  05/09/2007, come da concessione  Rep. n. 250 del 20.04.1988
Di dare atto che la durata della concessione di cui sopra è fissata in anni 99 decorrenti dal2.
15/07/1980, data di concessione al Sig. Valeri Renato .
Di subordinare la voltura di cui sopra, all’ossrvanza delle prescrizioni tecniche ed alle3.
condizioni previste dal vigente regolamento di Polizia Mortuaria.
Resta  fermo ogni obbligo e condizione contenuti nell’atto di concessione dei loculi cimiteriali4.
cessione  Rep. n.250 del 20.04.1988.

Letto, confermato e sottoscritto.
Il Responsabile dell’Area Amministrativa

f.to  Ricci Alessandra

Determinazione dell’AREA AMMINISTRATIVA n. 14 del 20-03-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA

____________________________________________________________________________________

Visto per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria, ai sensi
dell’articolo 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267.

Vallo di Nera, li

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to Aielli Marika

R.G. n.

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune a partire dal    05-04-2018   e così per 15 giorni consecutivi.

Vallo di Nera, li 05-04-2018
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

f.to Quarantini Giampiero

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Vallo di Nera, lì 05-04-2018
IL RESPONSABILE
 Quarantini Giampiero

Determinazione dell’AREA AMMINISTRATIVA n. 14 del 20-03-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI VALLO DI NERA


